

09.03.2023: xəbər

A gift from LIC to CSL on the occasion of the jubilee exhibition of professor, academician Hamlet Isakhanli

As reported, on March 1, 2023, a book exhibition was organized at the Central Scientific Library of ANAS on the occasion of the jubilee of professor, academician Hamlet Isakhanli, doctor of physics and mathematics, public figure, poet, writer, publicist, translator, founder of Khazar University, chairman of the Board of Directors and Trustees, and will last for 15 days.

On this occasion, Khazar University Library Information Center (LIC) presented CSL with 36

Professor, akademik Hamlet İsaxanlının yubiley sərgisi münasibətilə KİM-dən MEK-ə hədiyyə

Xəbər verildiyi kimi, 2023-cü il martın 1-də AMEA Mərkəzi Elmi Kitabxanasında (MEK) fizika-riyaziyyat elmləridoktoru, professor, ictimai xadim, şair, yazıçı, publisist, tərcüməçi, Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor, akademik Hamlet İsaxanlının yubileyi münasibətilə kitab sərgisi təşkil olunub və 15 gün davam edəcək.

Xəzər Universitetinin Kitabxana İnfopmasiya Mərkəzi (KİM) bu münasibətlə MEK-ə Hamlet İsaxanlının müəllifi olduğu və Xəzər Universitetinin nəşrlərindən ibarət 36 adda kitab, 5 adda jurnal hədiyyə edib.